Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2021 № 1228
г.Чудово

О внесении изменения
в Положение о юридическом
отделе Администрации
Чудовского муниципаль-
ного района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о юридическом отделе Администрации
Чудовского  муниципального  района,  утвержденное  постановлением  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 29.07.2011 № 1053, (далее -
Положение), изложив пункт 3.21 раздела III Положения в следующей редакции:

«3.21.  Обеспечивает  согласование  плана  контрольных  (надзорных)  ме-
роприятий Администрации Чудовского муниципального района на очередной
год.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-3
№ 1224-п